[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

协议编号： GX202310008
青岛特殊钢铁有限公司

线材事业部

四高线剔废装置采购

技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点： 黄岛区集成路1886号
项目名称

线材事业部四高线剔废装置采购

二、协议的主体、项目的描述
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：谭秋生
电话：13963998493
乙方：
联系人：
电话：
甲乙双方就青岛特殊钢铁有限公司线材事业部四高线剔废装置采购、供货事宜所涉及的技术问题进行了充分协商，达成共识，形成以下条款：

三、供货内容、范围、技术要求等
3.1供货的内容：

	物料编码
	名称
	单位
	数量
	备注

	B02106005455
	剔废装置
	套
	1
	剔废装置包含：剔废装置本体设备、液压系统（含阀台及阀台与设备间管路）、电控系统、电气设备和电气元件。

 剔废装置包含但不限于以下明细表中的所供设备：

	序号
	名称
	单位
	数量
	备注

	1
	剔废装置
	套
	1
	含取料臂、缓存台架、传动轴、液压缸等

	2
	液压阀台
	套
	1
	阀台、阀台与设备间管路等

	3
	电控系统
	套
	1
	端子箱、操作箱、端子箱和设备本体间的电缆、桥架等

3.2供货技术要求：

剔废装置需要移动的钢坯尺寸为180*240*7600mm，重量约为2.5t，单次剔除一支，存于剔废台架上，剔废台架具备容纳≥5支钢坯能力。台架设置联锁，当台架存有5支钢坯时，为便于抱钳吊运，此时取料装置不再进行取料动作。

乙方负责剔废装置系统的设计，需到现场进行相关尺寸、安装位置的测量、落实，并在交货时提供设备安装图纸。
阀台装置：阀块根据行业标准制造，并经镀镍处理3-5μm。各阀块装配好后经耐压试验和功能试验。阀台装有起吊钩、地脚螺栓安装孔等。阀台装置进出口处适当位置设高压球阀，便于系统试压、调压、冲洗、事故切断和维护检修。明确标识阀台功能参数铭牌及回路原理图铭牌。

随机配管（液压、润滑）必须在在发货前先完成酸洗、钝化、冲洗、封堵工作，管道涂刷相对应的颜色并且明确标注对应压力、介质、流向等。设备本体（剔废装置）和阀台间的所有中间管路由乙方负责配管、供货。阀台和液压站之间的中间管路由甲方负责配管。
涂装技术条件按JB/T5000.12-98执行；涂装前应进行除锈处理,除锈等级为Sa2 1/2； 底漆: C06-1铁红醇酸底漆；面漆: C04-2醇酸面漆,颜色淡绿G02；端子箱颜色：国际灰RAL7035。
乙方负责在甲方现场进行安装、调试及试运行的技术指导。
部分配件品牌要求：轴承采用国产一线品牌（洛阳ＬＹＣ轴承有限公司(LYC)、大连冶金轴承股份有限公司(DYZV)、瓦房店轴承股份有限公司(ZWZ)、哈尔滨集团轴承有限公司(HRB)）；液压缸（所用液压缸需配缓冲功能）采用大连三尾、武汉宏达、广州天恒；阀台控制阀采用力士乐、PARKER、伊顿。
设备安装所需地脚螺栓全部由乙方供货，供货设备必须在制造厂进行预装并试运转。
所供设备电气节点统一汇聚到一个端子箱（乙供），端子箱到设备本体之间电缆、桥架由乙方统一设计供货，端子箱到远程站、操作箱电缆及桥架附属件甲供。乙方提供所供设备的电气控制描述及马达表，自动化控制由乙方设计、调试，甲方配合自动化调试。
3.3技术及验收资料交付及分交表

乙方提供给甲方资料
	序号
	资料或图纸名称
	份数
	交付时间
	备  注

	1
	剔废装置竣工零部件图
	3
	设备发货前一周

	2
	操作手册、产品资料及说明书
	1
	随设备一同交付

	3
	设备安装图纸
	1
	随设备一同交付

	4
	电气控制描述及马达表
	1
	随设备一同交付

	5
	设备制造检验报告
	1
	随设备一同交付

	6
	设备箱清单
	1
	随设备一同交付

	7
	设备合格证
	1
	随设备一同交付

	8
	主要配套件清单、合格证书
	1
	随设备一同交付

	9
	有品牌要求备件的品牌证明材料
	1
	随设备一同交付
	合格证书、采购合同

设备设计分工及设备分交表

	序号
	设备名称
	数量
	单位
	设 计
	供货
	安装
	调试
	备注

	基本
数据
BD
	基本
设计
BE
	详细
设计
DE

	1
	剔废装置
	1
	套
	S
	S
	S
	S
	B
	B
	成套

	2
	液压阀台
	1
	套
	S
	S
	S
	S
	B
	B

	3
	操作电控箱
	1
	套
	S
	S
	S
	S
	B
	B

	4
	操作电控箱-剔废装置控制电缆
	1
	套
	S
	S
	S
	S
	B
	B

	5
	现场液压配管
	1
	套
	S
	S
	S
	S
	B
	B
	含管路配作

四、计划、进度、期限、交货地点和方式

期望交货期：自合同签订后90天内完成供货。具体按照商务合同约定执行。
五、双方当事人的权利和义务

5.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任；

5.2在合同执行期间，如果乙方提供的设备、备件有缺陷，乙方应立即无偿赔付与缺陷数量相同的设备、备件，赔偿期限应不迟于证实属乙方责任之日起的15天内。乙方应承担由此给甲方造成相应损失的赔偿责任。

包装与运输

6.1乙方提供货物运至甲方所需要的包装及运输。设备要采用结实的新木箱和/或铁皮箱。大规格的设备要固定在木制或钢结构基架/货盘上。

6.2设备包装应采取防潮、防晒、防锈、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施。

6.3随机备件必须用单独包装，并做出明显的标记、标示。

6.4乙方应在包装箱两侧用中文和国际贸易通用的运输标记标注“重心”和“起吊点”以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标注“小心轻放”、“此端朝上，请勿倒置”、“保持干燥”等字样。

6.5乙方发货前应提前告知甲方接货人员，内容包括合同号、设备名称、箱数、件数、重量、车号等。甲方接货人员应落实现场接货条件，制定卸货方案，对照送货单进行清点签收，做好现场接货工作。

七、质量保证及寿命
质保期为乙方提供的所有备件质量保证期为上线使用12个月或到货后18个月，以先到为准。乙方所供设备在线使用寿命不得低于5年。因乙方设计、制造、选型、材质的原因造成的该设备自身质量问题，寿命期限内由乙方负责免费进行修复或更换。发生争议按产品质量法执行。在质量保证期内，设备正常使用情况下，如果设备因质量原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在24小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在48小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用有乙方承担。

八、其它要求

本协议一式四份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。

（以下无正文）
	甲方：青岛特殊钢铁有限公司
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方

代表

	装备部：

	日期：
	日期：

[image: image2.png]